
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa cyfrowego aparatu RTG przyłóżkowego z napędem oraz komunikacją wi-fi - 1 kpl.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Weigla 5

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 261660119

1.4.8.) Numer faksu: 261660119

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247723/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 12:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00240483/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247723/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6 900,00 PLN (słownie: sześć
tysięcy dziewięćset złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert. 
2) Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu; wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 0007 z
zaznaczeniem: ,,Wadium - znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.66.2021” - środki finansowe
powinny wpłynąć na konto zamawiającego do dnia 29 października 2021r. do godz. 10:30 pod
rygorem odrzucenia oferty;
Uwaga!
Pierwsza sesja księgowania w Banku Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski –
prowadzącym rachunek zamawiającego odbywa się po godz. 10.00. O uznaniu przez
zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data i
godzina wpływu środków na rachunek zamawiającego. Skuteczne wniesienie wadium w
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym
zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny
wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). Zamawiający zaleca, aby w przypadku
wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium
został załączony do oferty;
b) gwarancjach bankowych; 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z
2020r. poz. 299).

Po zmianie: 
1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6 900,00 PLN (słownie: sześć
tysięcy dziewięćset złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert. 
2) Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu; wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 0007 z
zaznaczeniem: ,,Wadium - znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.66.2021” - środki finansowe
powinny wpłynąć na konto zamawiającego do dnia 4 listopada 2021r. do godz. 10:30 pod
rygorem odrzucenia oferty;
Uwaga!
Pierwsza sesja księgowania w Banku Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski –
prowadzącym rachunek zamawiającego odbywa się po godz. 10.00. O uznaniu przez
zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data i
godzina wpływu środków na rachunek zamawiającego. Skuteczne wniesienie wadium w
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym
zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny
wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). Zamawiający zaleca, aby w przypadku
wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium
został załączony do oferty;
b) gwarancjach bankowych; 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z
2020r. poz. 299).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247723/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-10-29 10:30

Po zmianie: 
2021-11-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-29 11:00

Po zmianie: 
2021-11-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-27

Po zmianie: 
2021-12-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247723/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa cyfrowego aparatu RTG przyłóżkowego z napędem oraz komunikacją wi-fi - 1 kpl.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Weigla 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 261660119
	1.4.8.) Numer faksu: 261660119
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247723/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 12:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00240483/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



